
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 

§ 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 55/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 55/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
266 409,67 0,00 224 828,28 491 237,95

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 220 909,67 0,00 224 828,28 445 737,95

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

220 909,67 0,00 224 828,28 445 737,95

WYDZIAŁ FINANSOWY 220 909,67 0,00 224 828,28 445 737,95

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 35 425 282,00 0,00 218 619,00 35 643 901,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 2 447 582,00 0,00 218 619,00 2 666 201,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

196 559,00 0,00 218 619,00 415 178,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
196 559,00 0,00 218 619,00 415 178,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 050 072,44 -23 801,00 25 798,00 2 052 069,44

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ

90 300,00 0,00 800,00 91 100,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

90 300,00 0,00 800,00 91 100,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 90 300,00 0,00 800,00 91 100,00

85214

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE

73 700,00 0,00 4 700,00 78 400,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

73 700,00 0,00 4 700,00 78 400,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 73 700,00 0,00 4 700,00 78 400,00

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 032 606,61 0,00 8 000,00 1 040 606,61

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

1 032 300,00 0,00 8 000,00 1 040 300,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 032 300,00 0,00 8 000,00 1 040 300,00

85230
POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA
142 008,00 -21 801,00 0,00 120 207,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM)

142 008,00 -21 801,00 0,00 120 207,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 142 008,00 -21 801,00 0,00 120 207,00

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 8 000,00 -2 000,00 0,00 6 000,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

8 000,00 -2 000,00 0,00 6 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 8 000,00 -2 000,00 0,00 6 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 203 466,83 0,00 12 298,00 215 764,83

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

7 202,00 0,00 12 298,00 19 500,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 7 202,00 0,00 12 298,00 19 500,00

855 RODZINA 9 945 203,02 -77 084,00 5 150,00 9 873 269,02

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 770 321,61 -73 000,00 0,00 9 697 321,61

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 55/2023 z 13 marca 2023 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2023

z dnia 13 marca 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

9 623 000,00 -73 000,00 0,00 9 550 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 9 623 000,00 -73 000,00 0,00 9 550 000,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 384,00 -84,00 0,00 300,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

384,00 -84,00 0,00 300,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 384,00 -84,00 0,00 300,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

101 000,00 -4 000,00 0,00 97 000,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

101 000,00 -4 000,00 0,00 97 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 101 000,00 -4 000,00 0,00 97 000,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 63 054,90 0,00 5 150,00 68 204,90

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

61 800,00 0,00 5 150,00 66 950,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 61 800,00 0,00 5 150,00 66 950,00

OGÓŁEM 192 884 263,02 -100 885,00 474 395,28 193 257 773,30



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 435 805,15 -4 400,00 4 400,00 4 435 805,15

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 904 255,15 -4 400,00 4 400,00 2 904 255,15

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 345 000,00 0,00 4 400,00 349 400,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
345 000,00 0,00 4 400,00 349 400,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 350 000,00 -4 400,00 0,00 345 600,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
350 000,00 -4 400,00 0,00 345 600,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 155 551,12 -200,00 200,00 15 155 551,12

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
12 094 209,31 -200,00 0,00 12 094 009,31

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
533 482,31 -200,00 0,00 533 282,31

WYDZIAŁ FINANSOWY 533 482,31 -200,00 0,00 533 282,31

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 772 073,81 0,00 200,00 1 772 273,81

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 100,00 0,00 200,00 300,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 200,00 200,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 343 031,67 0,00 988,28 2 344 019,95

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 532 200,67 0,00 988,28 533 188,95

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

760,34 0,00 826,04 1 586,38

WYDZIAŁ FINANSOWY 760,34 0,00 826,04 1 586,38

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

149,33 0,00 162,24 311,57

WYDZIAŁ FINANSOWY 149,33 0,00 162,24 311,57

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 421 094,00 0,00 958,00 10 422 052,00

80104 PRZEDSZKOLA 6 009 493,00 0,00 958,00 6 010 451,00

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE 

LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

360,00 0,00 958,00 1 318,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
360,00 0,00 958,00 1 318,00

OGÓŁEM 102 885 840,65 -4 600,00 6 546,28 102 887 786,93

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 55/2023 z 13 marca 2023 r.

z dnia 13 marca 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2023


